Redundat qd Et mand' est majori bñtis & pbis hōibz ac toti cōitati ville p'dte qd * sub forisfura oīū que erga R' forisfate pōunt firmiū injungendo qd eidem Riço tanq'm custodi ville illius in omibz que ad salvam custodiam ejusdem ptinent intendentes sint respondentes consulentes & auxiliantes put ad honorem & comōdū R' melius fuit faciend'.
T. ut s^a. P idem bñe.

Et mand' est Antonio de Lucy qd eidem Riço villam p'dtam que in custodia sua ex comissione R' existit libet custodiend' in forma p'dta.
T. ut sup^a. P idem bñe.

Ricardus de Talebot constituitur justitiarius Berewici et aliarum terrarum in Scotia per regem Angliæ occupatarum, ad faciendum secundum legem et consuetudinem Scotiæ omnia quæ ad officium pertinent.

Membr. 2. R. omibz ad quos &c. factm Sciatis qd constituim⁹ dñtm & fidelem nrm Riçm Talebot justit' nrm ville Berewici sup Twedam ac oīū aliaz p'raz nraz in ptibz Scotie ad faciend' omnia & singla que ad officiū justit' ptinent scdm legem & consuetudinē regni Scotie q'mdiu nob placuit Et ideo omibz quoz indest mandam⁹ qd eidem Riço tanq'm justit' nro in omibz que ad officiū p'dtm ptinent intendentes sint & respondentes Dam⁹ autem pfato Riço tenore p'sentiū potestatem aliquem idoneū & sufficientē loco suo deputandi & substituendi ad p'missa faciend' quotiens idem Riçus ad hoc vacare non pōit & sibi visū fuit expedire In cuj⁹ &c.
T. R. apud Westm' xxj die Decembr'. P ipm regem.

Et mand' est Antonio de Lucy qd pfato Riço officiū p'dtm quod ex comissione R' tenuit libet hend' in forma p'dta.
T. ut s^a.

Salvus conductus pro Willielmo de Kelleseye, victualia et alias res e Londinio et aliunde ad Berewicum vecturo.

Membr. 1. R. vicecomitibz bñtis ministris & omibz fidelibz suis tam infra libtates q'm ext^a ad quos p'sentes tre pvenhnt factm Sciatis qd cum dñtus clicus nri Wills de Kelleseye p nos & consiliū nrm obet^r ad quedam victualia & alias res nras apud London' & alia di'rsa loca infra regnū nrm existentia a civitate & locis p'dtis usq. Berewicū sup Twedam ducend' vob & cuilibet vrm firmiū injungendo mandamus qd eidem Wills cum p districtuū vroz loca t'nstitū face contig'it salvū & securū conductū necnō sufficiens cariagiū p eisdem victualibz & rebz nris p denar' nris here fac' quotiens & quando p ipm sup hoc ex pte nra fueritis p'muniti Scientes qd si aliquis vrm in p'missis contrarius seu rebellis fuit p quod cariagiū illud aliquali⁹ pōit retardari ad vos & quemlibet vrm put convenit capiem⁹ In cuj⁹ &c. usq. ad festum Sñi Michis p' futur' duratur'.
T. R. apud Turrim London' t'cio die Januar'. P cons'.